
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ísledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
í;:";*1ly
i}ť fi{:i*ť#ťi{:}*

Jihočeská univerzita
v Čerkých §ud§jovicích
}"J*iva;r:iť"y *ť É*xťh **i:*::"ti ;,l

írt {* gkú ř}* * ř}t*.rlr,:*

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Martina Nedbalová

osobní číslo: D/rrt-í'
studiiní program: R tt?l/-
studiiní obor: V ?2t-7ťa
Akademický rok: 20L7l2ot8
r,rarorv aospOté populace na povinné a nepovinné očkování v ČR

Katedra: vÝchovv ke zdraví

vedoucí práce: MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: katedra výchovy ke zdraví

1 l Splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn Cíl neby| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3x 4

3 l Struktura práce I zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

x

4 práce s literaturou Originální neběžné- Dramenv
Nejnovější dostupné

nramenv
Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

7 2x 3 4

5 l Vhodnost metodiky řešení | Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 l nterpretace \^ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému,.s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně Vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úko|v práce

1x 2 3 A

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 l Praktické Wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve \^ýuce Nelze oříliš wužít
1x 2x 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2x 3 4

12 l Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2x 3 4

l3lstvlistika l výborná velmi dobá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum:3.5. 2018

Podpis vedoucího práce: Ú-Z-
DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

V čem spatřujete přínosy a negativa (rizika) očkování?

Které infekce jsou pro nás v současné době stále dle Vašeho názoru rizikové a domníváte se, že je tedy
vhodné očkovat?

Jakýje Váš názor na očkování proti chřipce?

Jaký je Vás názor na očkování proti klíšťové encefalitidě?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1x 2 3 4


